PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 138/2024

P.A.: Nº 0074/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°. 031/2024 – CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UAUÁ - CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: CAETANO & CAETANO
ADVOCACIA E CONSULTORIA - CNPJ: 19.325.545/0001-04 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – VALOR
GLOBAL:  R$ 72.000,00 (SETENTA E DOIS MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – ATIVIDADE: 12.122.0012.2.022 – ELEMENTO DE
DESPESA: 33.90.35.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-1001 – VIGÊNCIA: 09 (NOVE) MESES –
DATA DA ASSINATURA: 10/05/2024.

		2024-05-10T13:05:54-0300